様式第４号

平成 年 月 日

徳島県住宅供給公社理事長 殿

「とくしま回帰」空き家情報バンク利用申込書

申込者

住 所

氏 名

電話番号

携帯番号

Ｅメール

「とくしま回帰」空き家情報バンク制度の趣旨を理解し、下記のとおり利用を申

し込むとともに登録された物件の購入または賃借について検討を行うため、仲介を

依頼します。

記

登録物件番号 ：

購入・賃借の別 ： □購入希望 、 □賃借希望

希望価格 ： ［購入の場合］ 万円～ 万円

［賃借の場合（月額）］ 千円～ 千円

入居希望時期 ： 年 月

添付書類（身分を証するもの）：□運転免許証の写し、□その他（ ）